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IV  Cesarz 
 
 

 
 

 
Z naczenie podstaw ow e: 
 
S iła i w ładza będą w  Tw oich rękach, ale ... 
 
U nikaj w łasnego i cudzego egoizm u i koncentracji ty lko na sw oich potrzebach! 
 
O dw agi. D ziałaj sam odzieln ie, bez obcych w zorców  i obcych w pływ ów . 
 
Z obaczysz, jaki efekt osiągniesz.  
 
To czas pew ności. Z aufania w e w łasne siły i w łasne pragnienia. 
 
K onsekw encje zarów no dobre jak i złe przyjm uj z uśm iechem   
i jako now e dośw iadczenie. 
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M iłość: skoncentru j całą sw oją energię a  „PR Z E N IE SIE SZ  G Ó RY ”. Poznasz uczucie 
odpow iedzialności za w łasne działania w  pozytyw nym  znaczeniu tego słow a. Z aangaŜuj 
się i przekrocz w łasne granice!!!  
 
Szczęście: Jesteś „kow alem ”(w ładcą, królem , cesarzem ) Tw ojego losu . W ykorzystaj to, co 
um iesz, to, co lubisz robić –  a Tw oje m arzenia spełnią się!! 
 
Sukces: Sukces juŜ leŜy w  tw oich rękach. Idź N O W Y M I D R OG A M I – nie tym i starym i 
w ytartym i ścieŜkam i. To najw aŜniejsza w skazów ka tej karty –  nie bój się, przekrocz 
w łasne obaw y i wątpliw ości, w ybierz now e rew olucyjne rozw iązania. O dkryj now e lądy              
i zbuduj tam  sw oje królestw o. Bądź pionierem . 
 
K lucz:  
 

- A by coś osiągnąć trzeba coś robić. U siądź, zastanów  się i działaj. 
- Bądź gotow y by się uczyć. 
- W ładać sam ym  sobą oznacza: stale odkryw ać zarów no siebie, jak i w łasnych 

przeciw ników . 
- Bądź dla siebie dobrym  ojcem , m ęŜem  i przyjacielem  (to dotyczy takŜe przesłania dla 

kobiet), 
- O dkryj w  sobie m ęskość, która n ie m a nic w spólnego  
      z  zew nętrznym i atrybutam i. M ęskość by um ieć coś  
      zacząć ze w szystkim  tym , co Ŝyje. 
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V  A rcykapłan 
 
 

 
 
 
Z naczenie podstaw ow e: 
 
To bardzo trudna i sym boliczna karta... 
 
 
T ego przesłania pow inieneś się trzym ać SZ CZ E G Ó L N IE   
W  TY M  O K RE SIE  CZ A SU ... 
 
K aŜdy z nas m a w łasne dośw iadczenia i w łasne przeŜycia –  pokaŜ innym , co um iesz, co 
w iesz, co jest Tw oją m ocną stroną. 
 
Pam iętaj o tym , Ŝe m asz w  sobie ogrom ną mądrość, z  której inni m ogą korzystać. 
 
A le uw aga –  nie przekonuj innych by przyjęli Tw ój sposób w idzenia i m yślen ia. PokaŜ 
im , co m yślisz, co czujesz, –  ale decyzję pozostaw  w  ICH  rękach. 
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K aŜdy z nas pow inien być nauczycielem , –  ale n ie dyktatorem ! 
 
M asz w ierzyć w  sw oją siłę i w  sw oje dośw iadczenie!  
 
M iłość: pokaŜ innym  Tw oje plany i zam iary. Bądź otw artym  na to, co inni m ają C i do 
pow iedzenia. Z aw sze m ów  to, co m yślisz. Pow iedz  i ... słuchaj, co ta druga strona m a  
do pow iedzenia. 
 
Szczęście: Św iątynia spotkania jest w szędzie. W szędzie m a m iejsce w zajem na nauka. 
N auczanie i uczenie się. P rzyglądaj się bacznie A U TO RYTE TO M  i krytycznie je 
oceniaj! 
 
Sukces: Tw oim  kluczem  do sukcesu  jest: w łasna kom petencja. M OśE SZ  B YĆ 
D O R A D CĄ I PR Z Y K ŁA D E M  D L A  IN N Y CH !!!!! 
M asz niesam ow ity zasób w iedzy i w ielką kom petencję!  
 
K lucz:   
 
- W  Tw oich aktualnych pytaniach siedzi o w iele w ięcej, n iŜ m oŜesz w  ogóle 

przypuszczać. 
- PokaŜ innym  Tw oje plany i zam iary. Bądź otw arty na to, co inni m ają C i do 

pow iedzenia. 
- R ozw ijaj sw oją w łasną kom petencję, takŜe w  tem acie odpow iedzi na duŜe i m ałe 

pytania dotyczące sensu Ŝycia. 
- Szukaj pow iązania teorii i praktyki. To poprow adzi C ię szybko do esencji                             

i zrozum ienia w łasnego ja. 
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V I K ochankow ie 
 
 

 
 

 
Z naczenie podstaw ow e: 
 
O bejrzyj tą kartę bardzo dokładnie: 
 
Jest ona bardzo piękna, ale rów nie trudna i sym boliczna. 
 
A nioł w znosi się nad K O CH A JĄCY M I - parą królew ską.  
 
K O CH A JĄCY  w idzą jak bardzo są róŜni (np. biały i czarny kolor skóry), ale łączy ich 
m iłość.  
 
M iłość n ie zna róŜnic, ani ograniczeń i to jest przesłaniem  tej karty. 
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Jesteś osobą pełną m iłości w  pełnym  znaczeniu  tego słow a. 
 
 
Jesteś rów nieŜ osobą W A R TĄ praw dziw ej m iłości. 
 
D ecyzja leŜy Z A W SZ E  TYL K O  w  Tw oich rękach. 
 
N ajw aŜniejsze uczucie na św iecie to M IŁ OŚĆ n ie tylko do innych, ale przede w szystkim  do 
sw ojej w łasnej duszy i ciała. 
 
N a pierw szy rzut oka –  H A R M ON IA  I SZ CZĘŚCIE , ale na tej karcie jest w iele cieni               
i ciem nych stron egzystencji.  Jedną z  dróg m iłości jest przesłanie –  poznać ciem ne strony  
i w yjaśnić ich znaczenie. 
 
M iłość: Pow iedz tak do sam ego siebie i do Tw ojego bliźniego. Tw ój stosunek do sam ego 
siebie i do innych jest jak dw ie strony m edalu. N ie  posądzaj innych o to, Ŝe są przyczyną 
Tw ojego szczęścia lub nieszczęścia. W szystko leŜy w  Tw oich rękach. Tw oim  przesłaniem  
pow inno być  - jesteś w olnym  człow iekiem  i zaw sze m oŜesz zdecydow ać tak lub inaczej.  
 
Szczęście: śyje tylko ten, kto kocha. M iłość to n ie jest tylko uczucie. M iłość jest takŜe 
decyzją by troszczyć się o  kogoś lub o coś i poznać czyjeś praw dziw e oblicze. M iłość jest 
stanem  energetycznym , który jest czym ś piękniejszym  niŜ Ŝycie bez m iłości. M iłość jest 
bezpośrednią drogą do szczęścia. Podaruj sobie troszkę czasu dla m iłości. 
 
Sukces: Czeka na C iebie now y raj! Idź w  jego kierunku! Idź drogą poszukiw ania                        
i zrozum ienia! 
 
K lucz:  

- Z astanów  się i w yjaśnij, co oznacza dla C iebie słow o „raj”. 
- N ie zrzucaj w iny za Tw oje szczęście lub n ieszczęście na inną osobę (takŜe n ie na 

Tw oją partnerkę lub partnera). śycie jest piękniejsze, jeśli się razem  dzieli zarów no 
szczęściem , jak i n ieszczęściem . 

- Szukaj n iew ytłum aczonych stron cienia. 
- Jeśli chcesz być szczęśliw ym , w ykorzystaj siłę m iłości  
      i zrozum ienia. 
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V II W óz 

 
 

 
 

 
Z naczenie podstaw ow e: 
 
To bardzo szczególna karta. O znacza udane połączenie otw artości z zam knięciem . 
 
Z obacz jeszcze raz dokładnie, co przedstaw ia ten  obraz. 
 
A B R A CA D A B RA  to napis na baldachim ie. R ozw iąŜ zagadkę. Z najdź zaklęcie, które 
pozw oli C i na w olny przejazd. 
 
R ycerz w  zbroi –  oznacza zam kniętość. 
 
R ycerz trzym a w  dłoniach, koło, które stara się za w szelką cenę uchronić. To koło 
sym bolizuje otw artość. 
 
Sfinksy n ie ciągną w ozu, tylko leŜą przed nim .  
 


